

### **Stora projekt på gång**

Sedan årsmötet har styrelsen varit strängt sysselsatt med att skaffa in alla nödvändiga underlag inför de stora projekt som tidigare aviserats:

- Renovering av fasaderna mot Linnégatan och Övre Majorsgatan
- Renovering av fasaden och balkongerna mot gården
- Renovering alternativt byte av fönster mot Linnégatan
- Byte till säkerhetsklassade och enhetliga dörrar på samtliga loftgångar

De här projekten kräver många överväganden och förberedelser när det gäller ekonomi, projektplanering, samordning etc, men nu befinner vi oss i sluttampen. Vi räknar med att kunna fatta alla nödvändiga beslut på november månads styrelsemöte. *Vi räknar med projektstart våren 2012 och arbetena beräknas därefter pågå under minst ett år.*

### **Källardörrar åtgärdade**

Samtliga källardörrar, som anmäls skadade har åtgärdats under oktober månad. Samtidigt har entréerna in till källargångarna förstärkts. Inom kort kommer dessa dörrar att förses med brickläsare.

### **Bastun är som ny!**

Äntligen är bastun åtgärdad med nytt, rätt dimensionerat bastuaggregat och ny dörr i tonat glas. Samtidigt har elinstallationerna setts över och hål i väggarna reparerats.

### **Kontroll av avlopp i gårdshuset**

Det har visat sig att de tvättställ, som har avloppsrör in i väggen har brister i form av dåliga kopplingar. Samtliga kommer nu att kontrolleras och vid behov åtgärdas under vecka 44.

### **Kasta inte skivstänger i golvet!**

Det har framkommit att någon/några styrketränare i vårt gym brukar avsluta sina lyftövningar genom att släppa skivstången med tunga vikter i golvet från knähöjd (eller ännu högre?). Det går givetvis inte an: golvet skadas och närboende störs av de kraftiga ljuden. Vi räknar med att styrkeläget är sådant att krafterna i fortsättningen räcker till för att varsamt lägga tillbaka skivstången på sin plats.

### **Adventsglögga på Cava 12/12**

Tro det eller ej, julen nalkas med stormsteg! Hösten rinner snart undan och vi har redan planerat in den sedvanliga adventsglöggen på café Cava. **Boka in måndagen den 12/12 kl 19!** Då träffas vi för att dricka glögga, äta pepparkakor, ställa frågor, diskutera och umgås med så många av våra medlemmar som möjligt. Välkommen!